
 

Администрация города Кирсанова 
Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 2011 г.      г. Кирсанов                              №

Об изменении наименования и об утверждении Устава муниципальной 

бюджетного образовательного учреждения дополнительного образование 

детей «Детско-юношеская спортивная школа» 

В целях приведения Устава муниципального образовательной 

учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская 

спортивная школа», в соответствии с Законом Российской Федерации о: 

10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании», Бюджетным кодексом Российской 

Федерации, Уставом города Кирсанова, администрация города Кирсанове 

постановляет: 

1. Изменить наименование муниципального образовательного 

учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская 

спортивная школа» на наименование муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-

юношеская спортивная школа». 

2. Утвердить Устав муниципального бюджетного образовательного 

учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская 

спортивная школа» согласно приложению к настоящему постановлению. 

3. Директору муниципального бюджетного образовательного учреждения 

дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа» 

Видяпину А.Е., предоставить полномочия по осуществлению необходимых 

действий по государственной регистрации Устава муниципального 

бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования 

детей «Детско-юношеская спортивная школа» от имени администрации 

города Кирсанов в Межрайонной инспекции ФНС России №2 по Тамбовской 

области, а также выполнять все необходимые действия, связанные с 

выполнением настоящего поручения. 

 

 

 

 

920 



4. Управлению образования, по делам несовершеннолетних защиты их  
прав и социальной защиты населения администрации города (Ануфриев В.С.) 
подготовить   изменения   в   муниципальные   правовые   акты   с   связи   с 
изменением   наименования   МОУ   ДОД   «Детско-юношеская   спортивная 
школа». 

5. Управлению    по    экономическому    развитию,    труду,    развитию 
предпринимательства    и    потребительского    рынка   товаров    и    услуг 
администрации города (Филина Е.Н.) внести изменения в трудовой договор с 
директором      МОУ     ДОД     «Детско-юношеская      спортивная     школа» 
Видяпиным А.Е в соответствии с трудовым законодательством.  

6. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые 

акты: 

- постановление администрации города   от 10.10.2005 № 692 «О внесении  

изменений и дополнений в название и Устав муниципального учреждения 

дополнительного образования   детей детско-юношеской спортивной школы 

города Кирсанова Тамбовской области»; 

- постановление администрации города   от 26.10.2005 № 718 «О внесении  

изменений    в     Устав     муниципального    образовательного    учреждения 

дополнительного   образования      детей   «Детско-юношеской   спортивной 

школы»; 

- постановление администрации города   от 16.01.2006 № 13 «О внесении  

дополнений    в     Устав    муниципального    учреждения    дополнительного  

образования       детей    «Детско-юношеской    спортивной    школы»    города 

Кирсанова Тамбовской области». 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Мешкова А.М.  

 


